Oda e [nxhinieréve té Republi}«bs s¢ Kosoves
Komora inzenjera Republike Kpsovo
Chamber of Engineers of the Republic of Kosovo
waer, N RE sare D20 / 25
©rg. Unit _ Prot. No.
et BV T -

Date:

Nr. Pages

PRISHTINE / A No.1

K@%
) |
ODA E INXHINIEREVE

fr 1{.25 | TEREPUBLIKES SE KOSOVES

Nr. 47-BD/2025
Prishtiné: 11.11.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, n&
miéshtetje t& nenit 17, paragrafi 5, nén paragrafi 5.13 t& LIGJIT NR. 08/L — 012 pé&r Odat e
Arkitekt€éve dhe Inxhnieréve né Fushé&n e Ndértimit, n& mbéshtetie t& nenit 24, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.20 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER
PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. T& protokollit 8648/24, dhe
né mbéshtetje t& nenit 7 1€ Rregullores pér Edukimin e Vazhdueshém Profesional t& Inxhinieréve
té Licencuar, e miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. Té protokollit 84655/24, n& mbledhjen e
rregullt 1& mbajtur mé datén 11.11.2025, nxjerr kété:

VENDIM

1. Miratohet organizimi i frajnimit & treté t& Edukimit t& Vazhdueshé&m Profesional (EVP) pér
vitin 2025. Tema e frajnimit: Mbrojtia dhe Siguria né Puné né Fushén e Ndértimit

Trajnimet do t& mbahen sipas kétij orari:

Mé 15 Néntor 2025 — n& dy termine: 10:00 - 12:00 dhe 14:00 — 16:00

Trajnimet do & zhvillohen né& amfiteatrin 408, 411 dhe 415 & Fakultetit Teknik t& Universitetit
t& Prishtinés. Trajneré t& caktuar: Burim Islami, Miftar Mehanja dhe Ruzhdi Feka.

Mé 22 Néntor 2025 — né& dy termine: 10:00- 12:00 dhe 14:00 — 14:00

Trajnimi do t& zhvillohen né amfiteatrin 415 t& Fakultetit Teknik t& Universitetit t& Prishtings.
Trajneré t& caktuar: Burim Islami dhe Ruzhdi Feka.

Miratohet pagesa prej 100 € pér oré pér secilin frajner.

Totali i pagesés pér tre trajnerét do té jeté 1,200 € (nga 400 € pér secilin trajner).
Miratohet blerja e njé baneri me dimensione 2x3 m (sfond i trajnimit) ku do t& shénohet
fitulli 1 trajnimit.

Miratohet angazhimi i 6 studentéve mé 15 Néntor 2025 dhe 3 studentéve mé 22 Néntor
2025 si mbéshtetés né organizimin e trajnimit si dhe pagesa nga 50 euro pér meditie pér
secilin.

Kohé&zgjatja e secilit termin &shté 2 oré, dhe pjesémarrésit e trajnimit do té pérfitojné dy (3)
piké kredituese, sipas Vendimit Nr. 28-BD/2025 t& Bordit Drejtues.

Autorizohet Kryetari i OIRK-s& dhe administrata pér finalizimin e procedurave organizative
pér realizimin e frajnimit.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:

e  Komisionit Mbikqyrés.
e Bordit Drejtues & OIRK-sé
e Arkivit t& OIRK-sé&.
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Bordi Drejtues i OIRK-sé&:
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Arsim Rapuca

Kryetar i OIRK-s& / /
Mimoza Shahini

Anétare e Bordit Drejtues t& OIRK-s&
Kadri Moring
Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&
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Afrim Demiri
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Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-s&
Nebi Pllana
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Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&
Bujar Jupqj

Anétare e Bordit Drejtues t& OIRK-s&
Sami Kolgeci

Ané&taré i Bordit Drejtues t& OIRK-s&
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